
Cl a ac 9

Katedra zahradní a krajinné architektury
Ing. Jindřich Vaněk

    
 

Městské části Praha 4

Antala Staška 2059/80b

140 46 Praha 4 - Krč

21. září2023

Věc: Zhodnocení možností revitalizace veřejného prostoru centrálního 

parkového náměstí sídliště Spořilov II - jih

Předkládáme Vám tímto nabídku na zhodnocení možností revitalizace veřejného prostoru centrálního parkového 

náměstí sídliště Spořilov II -jih v Praze 4:

Obsah dokumentace:

Realizace zapojení místní veřejnosti v tomto rozsahu: 2x odpolední plánovací stan v místě, návazný 

online dotazníkový průzkum mezi rezidenty blízkých domů, rodiči a pedagogy MŠ Bělčická, studenty a 

pedagogy Gymnázia Postupická.

Vyhodnocení výsledků participace a doporučení různých možností práce s řešeným prostorem, správou

a údržbou veřejné zeleně

Vyhodnocení stavu zeleně v řešeném území

Nástin možných přístupů k řešení veřejného prostranství na základě variantních ateliérových 

studentských návrhů

Souhrnné zhodnocení priorit a doporučení opatření a intervencí v řešeném prostoru

Na plnění zakázky se budou podílet odborní pracovníci a studenti Katedry zahradní a krajinné architektury, 

FAPPZ, ČZU v Praze.

Předpokládaný harmonogram:

Zpracování návrhů a doporučení na základě závěrů dendrologického průzkumu a zapojení veřejnosti - 

říjen až prosinec 2023

Projednání semestrálních výstupů a dopracování zhodnocení - leden až únor 2024

af.czu.cz Kamýcká 129 I Praha-Suchdol 1165 00 | Česká republika |      
IČ: 60460709 ! DIČ: CZ60460709 |     



Zapracování připomínek a odevzdání finálního výstupu - březen 2024

Celková částka plnění: 80.000, - Kč bez DPH (96.800, - Kč vč. DPH)

Součinnost zadavatele:

zapůjčení, dovoz a odvoz stanu (3x3m), stolu a židlí na dvě odpoledne
součinnost při propagaci akce (oslovení škol, informování na webu a sociálních sítích MČ)

  

af.czu.cz Kamýcká 129 I Praha-Suchdol 
IČ: 60460709

165 00 | Česká republika I      

DIČ: CZ60460709 |     

Stránka 2 z 2


